
ZARZĄDZENIE NR 240/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 
F-VI.3111.1.308.2025 i F-VI.3111.1.305.2025 z dnia 12-11-2025 r. oraz Nr F-VI.3111.1.320.2025 i F-
VI.3111.1.316.2025 z dnia 13-11-2025 r.   Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 102 860,00 zł z tego: 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 85 610,00 zł. 

– dotacja na zadania własne o kwotę 17 250,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 102 860,00 zł z tego: 

– realizacja świadczenia z funduszu alimentacyjnego o kwotę 85 190,00 zł, 

– realizację zadania z zakresu administracji rządowej, tj. finansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe o kwotę 
320,00 zł, 

– dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej o kwotę 17 250,00 zł, 

– realizacja zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 100,00 zł. 

3. Zwiększenie planu wydatków w dziale 855 rozdział 85503 dotyczy jednostki Urząd Gminy Lubaczów. 

4. Zwiększenie planu wydatków w dziale 851, 852 i 855 rozdział 85502 dotyczy jednostki Centrum Usług 
Społecznych Gminy Lubaczów. 

5. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 010, 750, 852, 855, 900, 
921 i 926. 

6. Przeniesienia planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

7. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego. Zmiany wynikają z wykonywania budżetu 
i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

8. Przeniesienia planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego dotyczą niżej wymienionych sołectw: 
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
Sołectwo Basznia Dolna       
900 90004 4210 Zakup paliwa, żyłki, oleju do kosiarek  

i wykaszarek wraz z amortyzacją   285,00  
900 90004 4300 Zakup paliwa, żyłki, oleju do kosiarek  

i wykaszarek wraz z amortyzacją  285,00   
       
Sołectwo Hurcze      
921 92109 4300 Wykonanie wylewki w budynku 

gospodarczym przy świetlicy  1 213,00   

Id: 826758A8-FC09-44F8-9CCE-E16110BFCB79. Podpisany Strona 1



921 92195 4300 Wykonanie wylewki w budynku 
gospodarczym przy świetlicy   1 213,00  

921 92105 4170 Organizacja imprezy integracyjnej  500,00  
921 92105 4220 Organizacja imprezy integracyjnej 900,00   
921 92105 4300 Organizacja imprezy integracyjnej  400,00  
       
Sołectwo Krowica Sama     
900 90004 4210 Zakup paliwa, oleju, żyłki, amortyzacja 

sprzętu  100,00  
900 90004 4300 Zakup paliwa, oleju, żyłki, amortyzacja 

sprzętu 100,00   
       

8. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 826758A8-FC09-44F8-9CCE-E16110BFCB79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 240/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 320,00 320,00

85195 Pozostała działalność 0,00 320,00 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 320,00 320,00

852 Pomoc społeczna 8 841 921,69 17 250,00 8 859 171,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 341 613,58 17 250,00 358 863,58

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

184 740,58 17 250,00 201 990,58

855 Rodzina 7 443 099,30 85 290,00 7 528 389,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 566 180,00 85 190,00 6 651 370,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 475 780,00 85 190,00 6 560 970,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 100,00 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 100,00 520,00

Razem: 97 763 527,17 102 860,00 97 866 387,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 826758A8-FC09-44F8-9CCE-E16110BFCB79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 240/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 062 407,20 0,00 1 062 407,20

01095 Pozostała działalność 1 004 753,07 0,00 1 004 753,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 473,84 -59,00 18 414,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 227,20 59,00 1 286,20

750 Administracja publiczna 8 461 201,56 0,00 8 461 201,56

75011 Urzędy wojewódzkie 160 747,41 0,00 160 747,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 500,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 142 006,45 320,00 142 326,45

85195 Pozostała działalność 0,00 320,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320,00 320,00

852 Pomoc społeczna 10 440 385,21 16 037,00 10 456 422,21

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 12 500,00 -3 000,00 9 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

438 071,00 -200,00 437 871,00

3110 Świadczenia społeczne 432 071,00 -200,00 431 871,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 450,00 200,00 2 650,00

3110 Świadczenia społeczne 2 450,00 200,00 2 650,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 280 874,58 20 250,00 1 301 124,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 1 000,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 028,58 17 250,00 784 278,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 330,00 -1 000,00 38 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 3 000,00 26 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 377 040,00 0,00 377 040,00

3110 Świadczenia społeczne 347 040,00 -10 000,00 337 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

85295 Pozostała działalność 4 080 167,63 -1 213,00 4 078 954,63

4300 Zakup usług pozostałych 3 293,00 -1 213,00 2 080,00

855 Rodzina 9 454 382,30 85 290,00 9 539 672,30

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 826758A8-FC09-44F8-9CCE-E16110BFCB79. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 498 780,00 117 190,00 6 615 970,00

3110 Świadczenia społeczne 5 639 470,00 72 709,00 5 712 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 338,00 27 000,00 159 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672 000,00 16 881,00 688 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 129,00 600,00 3 729,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 100,00 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00 100,00 520,00

85504 Wspieranie rodziny 109 489,48 -32 000,00 77 489,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 922,48 -27 000,00 57 922,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 -4 400,00 10 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -600,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 765 265,62 0,00 17 765 265,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 307 837,61 0,00 307 837,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 583,05 -385,00 81 198,05

4300 Zakup usług pozostałych 175 404,56 385,00 175 789,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 577 124,01 1 213,00 5 578 337,01

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 126,45 0,00 73 126,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 631,00 -500,00 7 131,00

4220 Zakup środków żywności 49 771,11 900,00 50 671,11

4300 Zakup usług pozostałych 13 062,56 -400,00 12 662,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 506 458,76 1 213,00 2 507 671,76

4300 Zakup usług pozostałych 33 695,21 1 213,00 34 908,21

926 Kultura fizyczna 1 221 294,75 0,00 1 221 294,75

92601 Obiekty sportowe 320 452,70 -3 500,00 316 952,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 052,00 -2 000,00 70 052,00

4260 Zakup energii 45 500,00 7 000,00 52 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00 -5 000,00 81 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -3 500,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 900 842,05 3 500,00 904 342,05

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

575 670,00 -4 450,00 571 220,00

3250 Stypendia różne 120 000,00 9 450,00 129 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -1 500,00 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 826758A8-FC09-44F8-9CCE-E16110BFCB79. Podpisany Strona 2



Razem: 98 432 685,04 102 860,00 98 535 545,04

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 826758A8-FC09-44F8-9CCE-E16110BFCB79. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 240/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


